Dataulora:

Atau nto/Tipo:

CaEdoai

or lT^lÍlNG^ - ct

Clmara munlclpal d. ltrlüng!
Ru. Jonas AlvlB 8ârbo!5.25, llâhingâ, CE. Brá.11, 818â0{ÍX)

Fonê: E5 33n ,272 | Emôll: conlálo(DGsmarâÍáitings c!.gov.br ICNPJT 4t í5 1120001{5

CAPA DO PROCESSO

Número do prolocolo: 2O25.O?.28.OO01

2UO2|2O25 14105137

REOUERIMENTO PARA O LEGISIATIVO

FRÀNCISCO RÂMOS

Descriçào do protocolo

Requerimento no 081.2025 - Requer a construção e ampliação de um buerio na rua Francisco CoÍdeiro de
Oliveira, em frente a Secretaria de Vigiláncia Sanitária.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

í - Para Bcasso a hamitaÉo procsssu8l do doqlmento acima, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa física, ou CNPJ, para pessoa jurídicâ. acompanhado no número do pmtocolo acima indic€do-

2 - O OR CODE, dêste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

ilil[ ilililililtiltillilrlt
2025 02 28 0001

PROTOCOLO: 2025.02-28.0001 . CAMARÂ MUNICIPAL OE ITAITINGA

2AlO2l2O25 14:05:37

ililmililililtilililililil
Crêdo': FRANCISCO RA OS

Sêior DIRETORIA GEML
Dêêcriçãoi R€qu€rima.{o n' m, 2025 - RaqoêÍ a cq|arrrçáo. afipaâçào d,ê um bu€rio ne

^rá
Frânciaco

Cord€rÍo de OlvêiÍa, êm íÍEítls a S€€rêtÉriá d€ Vigiiâncra Sânilii8.
2025.02 28 0001

LÉGr§ta

CÂMARA MUN ICI PAL
DE ITAITINGA - CE

ll (,1\r^Nlx )r ()§ () l'(r\()

I-:iN Ít,1.?,CIPAL DE ITAÍTINGA
r.5 :: j i4 r,,í

Ê riTO LEGTSLATTVO

APROVADO
!t' \ LlrrCâO i.iicA

o-ó:

REQUERIMENTO NO. AT\ 12025

REQUER A CONSTRUçÃO E AMPLIAçÃO DE

UM BUEIRO NA RUA FRANCISCO

CORDEIRO DE OLIVEIRA, EM FRENTE AO

SECRETARIA DE VIGIúNCIA SANITÁRIA.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçóes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A CONSTRUçÂO E AMPLIAçÃO DE UM EUEIRO NA RUA FRANCISCO CORDEIRO DE

OLIVEIRÀ EM FRENTE AO SECRETARIA DE VrctúNCIA SANITÁRIA.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois o bueiro que se encontra não suporta o volume de
água, e assim causando transtorno para os moradores.

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 28 DE FEVEREIRO

DE 2025

Atenciosamente,

§)
Vereador (a) BARÃO

Ruo Jono! alvca 8orbo.o,25 - antônio Migucl lcCP6t.88l-128 - noitlngo/cê

wwu.comorohoitingo.c6.gov bÍ êontolc€Dcemcroltcldngc.ca.gcv.br leala?7,lzr-zI*